

4 - M A J E T K O V Á , a . s .

Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14768

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

DIČ: CZ28477456

IČ: 28477456

Vyřizuje: Josef Hanzl

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 802/2019/4-MAJE

DODAVATEL: FA: JANPE s.r.o.
Videňská 148/132
148 00 Praha 4

IČ: 27103676
DIČ: CZ27103676

Datum vystavení: 17.12.2019

4-Majetková, a.s. u Vás objednává:

Havarijní výměna prasklého zásobníku TUV v kotelně MŠ V Zápolí.

Předpokládaná cena bez DPH:

120.577,- Kč

Dodací lhůta: do 10.2.2020
Místo dodání: MŠ V Zápolí
Platební podmínky: převodem

Objednal:

[REDACTED]
Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva

[REDACTED]
Ing. Bohumil Mach
místopředseda představenstva

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.

K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši.

Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.

Každý podnikatel musí dle ustanovení § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních listinách v tomto ustanovení uvedené skutečnosti, jinak se vystavuje riziku oznámení o spáchání přestupku na úseku podnikání dle ust. § 9 zákona č. 251/2016 Sb. o některých přestupcích.

Potvrzení pro dodavatele:

Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

Vyřizuje:

Telefon:

Datum:

Razítko a podpis:

Stránka 1 z 1

802/2019/4 MAJE
TENKANA ML
19.12.19

FA: JANPE®

VODA - TOPENÍ - PLYN
ELEKTRO
STAVEBNÍ PRÁCE
ČIŠTĚNÍ KANALIZACE

Víděňská 148 Praha 4 148 00



CENOVÁ NABÍDKA - ODSTRANĚNÍ HAVÁRIE

VÝMĚNA NEPŘÍMOOHŘÍVANÉHO ZÁSOBNÍKU TUV

OBJEKT: MŠ V ZÁPOLÍ 1249/19

MATERIÁL	POČET	JEDNOTKA	DODÁVKA	CELKEM
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE				
DEMONTÁŽ OHŘÍVAČE VČ LIKVIDACE	1	KPL	4 000,00	4 000,00
AKUMULAČNÍ NÁDRZ NEREZ 800l 10BAR	1	KS	61 850,00	61850,00
JÍMKA PRO TEPLOMĚR	1	KS	225,00	225,00
TEPLOMĚR	1	KS	185,00	185,00
JÍMKA DLOUHÁ PRO ČIDLO 1/2"	2	KS	445,00	890,00
ČIDLO JÍMKA	2	KS	395,00	790,00
POJISTNÝ VENTIL 1"	1	KS	4 520,00	4520,00
KULOVÝ KOHOUT 2"	2	KS	1 780,00	3560,00
KULOVÝ KOHOUT 5/4"	2	KS	885,00	1770,00
VYPOUŠTĚCÍ KOHOUT 1/2"	1	KS	214,00	214,00
ŠROUBENÍ 2"	2	KS	1 150,00	2300,00
ŠROUBENÍ 5/4"	1	KS	645,00	645,00
ZPĚTNÁ KLAPKA 2"	1	KS	1 180,00	1180,00
ZPĚTNÁ KLAPKA 5/4"	1	KS	832,00	832,00
PPR PŘECHOD 63/2"	4	KS	880,00	3520,00
PPR PŘECHOD 5/4/40	1	KS	448,00	448,00
PPR POTRUBÍ DO PRŮM 63	4	M	335,00	1340,00
IZOLACE TUBOLIT	4	M	42,00	168,00
FITINYKY PPR DO PRŮM 63	1	KPL	4 000,00	4000,00
DROBNÝ MONTÁŽNÍ A TĚSNÍCÍ MAT.	1	KPL	2 000,00	2000,00
MaR ZAPOJENÍ VČ. MATERIÁLU	1	KPL	4 000,00	4000,00
ŘEZNÝ A BRUSNÝ MAT.	1	KPL	4 000,00	4000,00
DOPRAVA	4	KS	290,00	1160,00
PŘESUN HMOT- MANIPULACE	1	KPL	4 500,00	4500,00
INSTALATÉRSKÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	32	HOD	390,00	12480,00

Celkem Kč bez DPH: 120 577,00

DPH 21% 25 321,17

Cena celkem včetně DPH 145 898,17

V Praze dne: 17.12.2019

Vypracoval: Pěnkava ml.

